22/01/2024, 21:55 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/DE2DA652/03AFcWeA4yZf-JqnCX7Xl53FsED8E5IrxGZKYh9g5VTkE7EpHFtGQ06Nxl1H_kl… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°007/2024

NOMEIA A COMISSÃO DE  LICITAÇÃO
QUE INDICA, E DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO
DO
CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
DE ACORDO COM O
INCISO XVI, DO ARTIGO 6°, TODOS DA LEI
FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES,
Art.1°. NOMEAR a presente Comissão de Licitação,
composta pelos membros abaixo indicados, para o período de
12 (doze) meses, a contar da data desta portaria.
PRESIDENTE: Amanda Luiza Nunes de Almeida,
portadora de C.I.RG.2007089563-0, SSPDS/CE, inscrita no
CPF sob o n°: 043.016.743-14.
MEMBRO: Iraneide Pereira de Pinho, portadora da C.I.R.G.
99029292327, SSPDC/CE, inscrita no CPF sob o n°:
000.365.193-24.
MEMBRO: Maria Micaelle da Silva Santos, portadora da
C.I.R.G. 2007081206-8. SSPDS/CE e inscrita no CPF sob o n°:
046.287.243-26.

Art.2°. Compete a Comissão Permanente de Licitação,
especialmente, o seguinte:
a) Cadastrar os fornecedores e prestadores de serviços:
b) Elaborar editais para formalização de processos licitatórios;
c) Abrir, julgar e acompanhar os processos licitatórios;
d) Emitir pareceres, etc.

Art.3°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.
.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 05 de janeiro de
2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal de Altaneira

Publicado por:
Sandy Thiemy Tabutti

Código Identificador:DE2DA652

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 08/01/2024. Edição 3370
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/